МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<^Z» /wJj&Z 2017 года с. Ловозеро №-^3% -ПЗ

Об утверждении Порядка по возмещению расходов на оплату услуг по

погребению Почетного гражданина Ловозерского района

В целях реализации п. 4.3 Положения о звании «Почетный гражданин

Ловозерского района», утвержденного решением Совета депутатов Ловозерского

района от 25.09.2014 № 62 «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин

Ловозерского района» (в редакции от 30.10.2014 № 70)

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок по возмещению расходов на оплату услуг

по погребению Почетного гражданина Ловозерского района (далее - Порядок).

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Филиппова Н.В.) обеспечить

возмещение расходов на оплату услуг по погребению Почетного гражданина

Ловозерского района в установленные Порядком сроки.

3. Районному финансовому отделу администрации Ловозерского района

(Котова Н.И.) осуществлять финансирование в соответствии с принимаемым

Порядком в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств на

указанные цели.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации //* ^ s>Os
Ловозерского района (уС€>и^с^ н н Иванова